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حامد جیرودی/ پرسپولیس در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا نتیجه ای 
ارزشمند به دست آورد و موفق شد با گل 
دقیقه 88 عیسی آل کثیر 1-0 السد قطر 
را شکست دهد و به مرحله یک چهارم 
نهایی این رقابت ها صعود کند. در پایان 
این مسابقه، محمدحسین کنعانی زادگان 
پایتخت  سرخپوشان  ملی پوش  مدافع 
 AFC به عنوان بهترین بازیکن زمین از سوی
انتخاب شد. کنعانی زادگان درخصوص 
بازی به خبرنگار»ایران« گفت: »خدا را شکر 
که بردیم و به مرحله بعد راه پیدا کردیم. 
بازی خیلی سختی بود که در آن 2 قدرت 
فوتبال آسیا برابر هم قرار گرفتند و ما با این 
پیروزی، به نوعی فینال غرب آسیا را بردیم. 
السد یک تیم خوب، پرمهره و هجومی است 
که از مربی سرشناسی هم بهره می برد. همه 
بازی های ژاوی در بارسلونا را به یاد دارند 
و او پس از بازی برای السد، حالا به عنوان 
سرمربی هم تیم قدرتمندی را ساخته است. 
اما کادرفنی ما به خوبی این تیم را آنالیز کرده 
بود و بچه ها هم واقعاً سنگ تمام گذاشتند و 
توانستیم دل 40 میلیون هوادار پرسپولیس 
را شاد کنیم. مطمئناً دعای آنها بدرقه 
راه ما بود و ما هم هرچه در توان داشتیم، 
گذاشتیم تا در این مسابقه سربلند شویم. ما 
موقعیت های خوبی را هم به دست آوردیم 
و 2 بار توپ های مان به تیر خورد ولی در 
نهایت توانستیم مزد زحماتمان را بگیریم. 
این برد را به هواداران تقدیم می کنیم ولی 
این بازی دیگر تمام شده و باید به بازی بعد 

فکر کنیم.«
او درباره اینکه از سوی کنفدراسیون فوتبال 

آسیا به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب 
شد هم صحبت کرد: »خوشحالم که توانستم 
مؤثر باشم. البته این موفقیت، فقط برای 
من نیست و ما یک تیم هستیم که 11 ستاره 
آن در زمین به میدان می روند. پرسپولیس 
تیمی است که از روی سکوها هم انرژی 
می گیرد و اگرچه هواداران کنارمان نیستند 
ولی دلشان با ماست. خوشبختانه در این 
مسابقات، همه بچه ها خوب کار کرده اند و با 
کمک هم توانسته ایم نتایج خوبی بگیریم.« 
کنعانی زادگان درباره گلزنی آل کثیر که 
منجر به پیروزی قرمزها شد، چنین صحبت 
کرد:»من از حضور عیسی در تیم مان بسیار 
خوشحالم. او یک پرسپولیسی تمام عیار 
است که در دوحه هم اتاقی من است. او 
بازیکنی است که بسیار زحمت می کشد و 
تمرینات خوب و متمرکزی دارد که باعث 
شده بهترین عملکرد را داشته باشد. همه 
هم از او انتظار گلزنی دارند و با اینکه او زمان 
کمی داشته ولی توانسته خودش را با تیم 

وفق دهد و با جو تیم هماهنگ شده است.«
عاوه بر آل کثیر دیگر خریدهای جدید 
پرسپولیس هم مؤثر بوده اند. از حامد لک 
درون دروازه که واکنش های بسیار خوبی 
داشته تا سعید آقایی، میاد سرلک و 
احسان پهلوان که در ترکیب ثابت یحیی 
گل محمدی بوده اند. کنعانی زادگان درباره 
دیگر خریدهای جدید سرخپوشان هم 
گفت:»واقعاً بازیکنان بسیار خوبی به تیم 
اضافه شده اند و در این چند بازی عملکرد 
بسیار خوبی داشته اند و فکر می کنم روند رو 

به رشد آنها ادامه خواهد داشت.«
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

دیروز قرعه کشی شد و پرسپولیس باید 
چهارشنبه شب به مصاف پاختاکور ازبکستان 
برود. مدافع شماره 6 پرسپولیس درباره بازی 
آینده تیمش گفت:»هر 4 تیمی که صعود 
کرده و به این مرحله رسیده اند تیم های 
قدرتمندی هستند که رقبای سرسختی را 
پشت سر گذاشته اند. پاختاکور هم در بازی 
با استقال نشان داد که تیم بسیار خوبی 
است ولی ما هم تیم قدرتمندی هستیم و با 
آنالیزی که خواهیم داشت، تمام تاشمان را 
می کنیم تا به نحو احسن بازی کنیم و در این 
مسابقه هم به برتری برسیم. همه سعی 
و تاشمان را می کنیم تا دل هوادارانمان را 
شاد کنیم. قهرمانی آسیا کار بسیار سختی 
است ولی اگر همین روند را ادامه دهیم حق 
پرسپولیس است که به این عنوان برسد. 
بچه ها از انگیزه بسیار بالایی برخوردار هستند 
و خوب تمرین می کنند تا در این مسابقات به 
موفقیت برسیم.« در دقایق پایانی بازی با 
السد، داور کره ای سیامک نعمتی را با کارت 
قرمز از میدان اخراج کرد. هر چند تصاویر 
تلویزیونی نشان می داد که اخراج او اشتباه 
بوده است. کنعانی زادگان در این باره گفت: 
»اخراج سیامک صددرصد اشتباه بود و من 
خودم بارها فیلم لحظه اخراج او را دیدم. 
سیامک خودش هم از این تصمیم داور 
متعجب شد. حالا باشگاه اعتراض کرده 
و امیدواریم که اخراج او پاک شود. چون 
این اشتباه از اشتباهی که درباره مهدی بن 
عطیه بازیکن الدحیل هم شده و اخراج او را 
بخشیدند هم واضح تر است و امیدوارم که ما 
بتوانیم سیامک را در بازی با پاختاکور داشته 

باشیم.«

توتو اسپورت )ایتالیا(
مقابل  خوبی  بسیار  عملکرد  رم 
یوونتوس داشت، اما در نهایت باز 
هم این کریستیانو رونالدو فوق ستاره 
پرتغالی بیانکونری بود که نتیجه را 
تغییر داد و این بازی در نهایت با 
تساوی 2-2 به پایان رسید. این روزنامه 
با اشاره به این بازی، توصیف »رم، 
تو زیبایی« را به عنوان تیتر یک خود 

انتخاب کرد. 

میرر اسپورت )انگلیس(
پوش  ملی  ستاره  واردی  جیمی 
به  گل   3 زدن  با  لسترسیتی، 
منچسترسیتی که به پیروزی 2-5 
لستر منجر شد، سیتی را نابود کرد. در 
این شرایط، پپ گواردیولا در مخمصه 
تیمش  زود  خیلی  و  گرفت  قرار 
شکست را پذیرفت. موضوعی که این 
روزنامه با تیتر »زمان وارد برای پپ« 

به آن پرداخته است. 

مارکا )اسپانیا(
درخشش لوئیس سوارز و ژوآئو فلیکس 
در دیدار نخست اتلتیکو مادرید مقابل 
گرانادا که به پیروزی 6-1 شاگردان 
دیه گو سیمئونه در هفته سوم لالیگا 
انجامید، خبر خوبی برای هواداران این 
تیم مادریدی بود. موضوعی که این 
روزنامه به آن پرداخت و تیتر »سوارز 
و ژوآئو، اتلتیکو را آزاد می کنند« را با 

عکس سوارز روی جلد خود برد.

بردهای بارسا و اتلتیکو با دبل فاتی و سوارز
یکشنبه شب مسابقات فوتبال در لیگ های مختلف اروپا پیگیری 
شد و در مهمترین دیدار از هفته سوم لالیگا، بارسلونا که در دو دیدار 
ابتدایی به میدان نرفته بود در اولین مسابقه تحت هدایت رونالد 
کومان در نیمه اول نمایش فوق العاده ای ارائه داد و 4 بار دروازه 
ویارئال را باز کرد. بارسا در نیمه دوم به کنترل جریان بازی پرداخت 
و در نهایت موفق شد با نتیجه 4 بر صفر ویارئال را شکست دهد. در 
این بازی آنسو فاتی)15و19(، مسی)35-پنالتی( و تورس)45-گل به 
خودی( برای آبی اناری پوشان گل زدند تا کاتالان ها اولین برد فصل 
را جشن بگیرند. مسی که بشدت از رفتن سوارز ناراحت است با تقلید 
شادی گل او، گل خود را به ستاره اروگوئه ای تقدیم کرد.  رونالد کومان 
که یکشنبه شب برای نخستین بار در یک بازی رسمی روی نیمکت 
بارسلونا نشست، پس از این دیدار در مورد بازی و سایر مسائل صحبت 
کرد. رونالد کومان گفت:»من از عملکرد آنسو فاتی خوشحالم. او آینده 
روشنی در پیش دارد. او فقط 17 سال دارد و آینده بزرگی خواهد داشت 
اما همچنین باید در یک سری مسائل پیشرفت کند. گاهی اوقات او 
کمی تمرکزش را از دست می دهد. نمی توانیم از فاتی انتظار داشته 
باشیم که در تمام بازی ها مانند امشب بازی کند. او بسیار جوان است و 
مسیر طولانی ای پیش روی خود دارد اما باید ارزش کار او در 17 سالگی 
را بدانیم.«  آنسو فاتی هم پس از پیروزی بارسلونا گفت:»بازی کردن 
در کنار مسی از بچگی رؤیای من بوده است. او همیشه در تمرینات و 

بازی ها به من کمک و مرا راهنمایی می کند.« 

همچنین اتلتیکومادرید در همین هفته به مصاف گرانادا رفت و 
موفق شد میهمانش را با نتیجه پرگل ۶ بر یک شکست دهد. لوئیز 
سوارز که از دقیقه 71 وارد زمین شد، در نخستین بازی خود برای 
اتلتیکومادرید 2 گل به ثمر رساند. ستاره اروگوئه ای اتلتیکومادرید 
در پایان بازی به خبرنگاران گفت: »گاهی اوقات تغییر برای یک 
فوتبالیست لازم و مهم است. من به باشگاهی آمده ام که به من با 
تمام وجود خوشامدگویی کرده. اینجا آدم احساس می کند که تیم 
برای او ارزش قائل است.« در سری آ ایتالیا هم یوونتوس در دیداری 
دشوار مقابل رم به تساوی 2-2 رضایت داد. شاگردان آندره آ پیرلو 
در دیداری که دو بار از حریف عقب افتاده و در نیمه دوم 10 نفره 
هم شدند، در نهایت با دبل کریستیانو رونالدو از شکست گریخته 
و در دومین دیدار فصل به یک امتیاز قناعت کردند. میان هم در 
دومین بازی این فصل موفق شد 0-2 کروتونه را مغلوب کند. در 
لیگ برتر انگلیس، منچسترسیتی در یک دیدار عجیب با نتیجه 
باورنکردنی 5-2 مقابل لسترسیتی شکست خورد. فاجعه خط 
دفاعی منچسترسیتی در این بازی باعث شد گواردیولا و شاگردانش 
شکست سختی را تجربه کنند. تاتنهام هم که با تک گل لوکاس 
مورا از نیوکاسل پیش بود در دقیقه آخر گل تساوی را دریافت کرد. 
از سری مسابقات هفته دوم بوندسلیگا هم بایرن مونیخ در کمال 
تعجب با نتیجه 4-1 مقابل هوفنهایم شکست خورد. در هفته پنجم 
لیگ فرانسه هم پاری سن ژرمن با دبل ایکاردی با نتیجه 2-0 رنس 

را شکست داد. 

توصیه های دبیر به شرکت کنندگان در لیگ کشتی
دور رفت بیستمین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی جام یادگار 
امام )ره( در گروه الف، از امروز )سه شنبه( و به مدت 2 روز در سالن 12 هزار 
نفری آزادی تهران برگزار می شود. با توجه به دریافت مجوز فدراسیون 
کشتی از معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
برای برگزاری این مسابقات با رعایت پروتکل های بهداشتی، دیروز صبح و 
در محل خانه کشتی شهید ابراهیم  هادی از نفرات حاضر در این مسابقات 
اعم از کشتی گیران، مربیان، داوران و عوامل اجرایی آزمایش کرونا گرفته 
شد. همچنین تمامی تیم ها نیز موظف به رعایت پروتکل های اعامی 
از سوی وزارت بهداشت برای حضور در این مسابقات هستند. همچنین 
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی با حضور در جمع کشتی گیران و 
مربیان شرکت کننده در این مسابقات، از کشتی گیران خواست رفتار و 
منش جوانمردی را رعایت و نسبت به رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 

اقدام کنند.

نامگذاری معابر و میادین شهر به نام بزرگان ورزش
نشست خبری مدیرعامل صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و 
پیشکسوتان ورزش کشور صبح دوشنبه در محل هتل ورزش برگزار 
شد. سیدمصطفی ابطحی گفت: »در چند ماه گذشته با توجه به شیوع 
کرونا به دنبال این بودیم که گرد فراموشی بر چهره یادگاران ورزشی 
ننشیند. از طرفی با شورای شهر مکاتبه کردیم و دیدار حضوری با برخی 
از اعضا داشتیم و تقاضا کردیم نام خیابان، معابر و میدان ها به نام این 
بزرگواران مزین شود. هدف این است که این نامگذاری به نام قهرمانان 
و پهلوانان زنده باشد نه آنان که نقاب در خاک کشیدند از این رو اسامی 
قهرمانانی چون محمد نصیری، عبدالله موحد، امیر احتشام زاده، محمود 
ماقاسمی، حسن روشن، امیر یاوری، علی باغبان باشی به شورای شهر 
ارائه شده است. اینها بزرگانی در رشته های مختلف هستند و حق بزرگی بر 

گردن ما دارند و نسل جدید باید آنها را بشناسند.«

AFC به لیگ قهرمانان آسیا با اعلام VAR ورود 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا به صورت رسمی از اجرایی شدن تکنولوژی VAR  )کمک 
داور ویدئویی( برای نخسین بار در این رقابت ها از مرحله یک چهارم خبر 
داد.پیش از این اعام شده بود که VAR در این رقابت ها استفاده خواهد 

شد ولی دیروز AFC به صورت رسمی این موضوع را تأیید کرد.

زمان حمل مشعل المپیک توکیو اعلام شد
کمیته برگزاری بازی های المپیک و پارالمپیک توکیو از حمل مشعل این 
بازی ها در تاریخ 2۵ مارس )۵ فروردین 1۴00( خبرداد. قرار است مشعل 
از منطقه فوکوشیما که در سال 2011 به خاطر سونامی آسیب دیده بود، 
حمل شود. مشعل بازی های المپیک فروردین ماه امسال از یونان وارد 
ژاپن شد اما به دنبال تأخیر بازی های المپیک قرار شد مشعل در محل 
امنی نگهداری شود. در حال حاضر مشعل در توکیو به نمایش گذاشته 
شده است. این در حالی است که بازی های المپیک و پارالمپیک توکیو به 

دلیل بحران ویروس کرونا یک سال به تعویق افتاد. 

گروه ورزش/ کاروان استقال پس از شکست 
قهرمانان  لیگ  از  حذف  و  پاختاکور  مقابل 
آسیا، بامداد دوشنبه به ایران بازگشت. البته 
بازگشت استقالی ها از دوحه قطر با حواشی 
همراه بود. در ابتدا خبرهایی مبنی بر درگیری 
روزبه چشمی منتشر شد اما بافاصله این 
مدافع آبی ها واکنش نشان داد و آن را تکذیب 
کرد. چشمی تأکید کرد در هتل حضور داشته 
و چطور می توانسته در فرودگاه با کسی درگیر 
شود. در این میان روایت دیگری منتشر شد؛ 
اینکه صحبت های کاوه ستوده پزشک استقال 
که گفته بود با معاینات انجام شده مشخص 
شد دنده سیدحسین حسینی شکسته نشده، 
به مذاق این دروازه بان خوش نیامده و باعث 
ناراحتی او شده است. سیدحسین گفته که چرا 
پزشک تیم باید چنین مصاحبه ای انجام دهد 
و به نوعی مصدومیتش را زیر سؤال ببرد و به 
همین دلیل هنگام بازگشت در فروگاه دوحه 
اعتراض شدیدی به دکتر ستوده می کند. به 
گزارش تسنیم، این اعتراض باعث درگیری 
لفظی بین طرفین شده و در حالی که یکی از 
عوامل تیم پزشکی به حمایت از ستوده وارد 
ماجرا می شود، یکی دو بازیکن استقال نیز در 
نقش حامی حسینی ظاهر می شوند. پلیس 
ماجرا  وارد  درگیر ی ها  مشاهده  با  نیز  قطر 
می شود ولی مسئولان استقال از جمله احمد 
سعادتمند مدیرعامل باشگاه که در فرودگاه 
حضور داشتند، پس از گفت وگو با پلیس قطر 
و رایزنی موفق شدند بازیکنان را سوار هواپیما 
کرده و به ایران بازگردانند. این اتفاقات در 
شرایطی برای نماینده ایران افتاده که پیش از 
این هم استقالی ها پس از فینال جام حذفی و 
بازگشت از مشهد در فرودگاه مهرآباد با هواداران 
معترض درگیری فیزیکی پیدا کردند و یک نفر 
از مسئولان استقال در آنجا حضور نداشت تا 
ماجرا را مدیریت کند. در سفر استقال به قطر 
نیز چند بازیکن به همراه سرپرست و دیگر 
عوامل تیم به دلیل مشکات شان در صدور 
ویزا، دیرتر به تیم اضافه شدند. پاسپورت احمد 
مددی، معاون باشگاه استقال نیز در فرودگاه 
امام خمینی)ره( گم شد و او در این رقابت ها 
کنار تیم حضور نداشت. سفر سعادتمند به 
قطر نیز با حاشیه همراه بود چرا که مدیرعامل 
استقال همراه خود ارز زیادی برد در حالی 
که از بانک مرکزی مجوز نگرفته بود. پلیس 
مدیرعامل  نیز  خمینی)ره(  امام  فرودگاه 
استقال را به همراه معاونش به اتاق بازجویی 
برد. سعادتمند با رایزنی به قطر سفر کرد اما 
معاونش چند ساعت  در بازداشت بود و در 

نهایت با قید وثیقه 3 میلیارد تومانی آزاد شد. 
عاوه بر اتفاقات فرودگاه، خبرهای حاشیه ای 
دیگری هم منتشر شد؛ از جمله انتشار چت های 
خصوصی محمد دانشگر مدافع استقال با 
یکی از ادمین  های کانال های هواداری. در این 
چت ها از الفاظ رکیک استفاده شده و مدافع 
استقال به انتقاد از واکنش کانال های هواداران 

به عملکردش در دیدار با پاختاکور ازبکستان 
پرداخته است.

استقال در شرایطی از قطر بازگشت که شیخ 
دیاباته، علی کریمی، روزبه چشمی و هرویه 
میلیچ به همراه این تیم به تهران بازنگشتند. 
دلیل  به  طبعا  استقال  خارجی  بازیکن   2
پایان فصل و لزوم بازگشت به خانه، استقال 
را همراهی نکردند اما کریمی و چشمی در 
شرایطی به تهران نیامدند که به نظر می رسد 
قصد دارند در فصل آینده در لیگ ستارگان 
قطر به کار خود ادامه دهند. برخی منابع خبری 
مدعی شدند موضوع بازنگشتن چشمی به 
توافق اولیه او با ام صال مربوط می شود و اگر او 
به ایران بازمی گشت، برای حضور مجدد به قطر 
باید پروسه قرنطینه دو هفته ای را طی می کرد 
که این مسأله ممکن بود توافق او با ام صال را 
برهم بزند. چرا که اگر چشمی این مدت زمان 
را در قرنطینه به سر می برد، عماً فصل نقل و 
انتقالاتی فوتبال قطر به پایان می رسید. کریمی 
هم برای مذاکره با تیم های خواهانش، از قطر 
راهی استانبول ترکیه شد. تمام اینها در شرایطی 
است که گفته می شود احتمال جدایی مهدی 
قائدی نیز وجود دارد و در صورت جدایی این 5 
بازیکن، سعادتمند که با شدیدترین انتقادهای 
هواداران استقال رو به روست، شرایط سختی 

خواهد داشت. 
این میان امیر ارسان مطهری گلزن  در 

استقالی ها با انتشار یک استوری عجیب نشان 
داد اوضاع در استقال نابسامان تر از آن چیزی 
است که هواداران تصور می کنند و هیچ همدلی 
بین بازیکنان و کادر فنی وجود نداشته است. 
ارسان نوشت: »سکوت کردم و باز هم سکوت 
می کنم اما به خاطر کارهایی که با من کردید 
هیچ وقت شما را نمی بخشم.«  هنوز منظور 

دقیق مطهری مشخص نیست اما به واسطه تگ 
شدن مجید نامجو مطلق و صالح مصطفوی و 
تعویض شدن ارسان در دقیقه 53 بازی حساس 
مقابل پاختاکور به نظر می رسد اتفاقاتی بین او و 

کادر فنی رخ داده است. 
دیروز مدیرعامل استقال از اعضای هیأت 
مدیره این باشگاه درخواست نشست اضطراری 
کرد. این در حالی است که هنوز تکلیف سرمربی 
استقال برای فصل آینده مشخص نیست و 
باید دید مدیرعامل این باشگاه چه تصمیمی 
دارد که خواستار برگزاری جلسه شده است. 
البته شایعاتی نیز وجود داشت که شاید این 
نشست منجر به استعفای سعادتمند و انتخاب 
اسماعیل خلیل زاده به عنوان سرپرست موقت 
باشگاه شود. از سویی دیروز اخباری منتشر شد 
مبنی بر اینکه بار دیگر مذاکرات با الکساندر 
نوری برای سپردن هدایت آبی پوشان به این 
مربی از سر گرفته شده است. نوری که سابقه 
هدایت تیم های وردربرمن و هرتابرلین آلمان 
را دارد، شروطی برای بستن قرارداد دارد که 
طرفین در این زمینه در حال مذاکره هستند. 
این مربی که در آلمان زندگی می کند به دلیل 
اینکه دورگه ایرانی - آلمانی است، مشکلی برای 
حضور در فوتبال ایران ندارد اما موضوع این 
است که خواهان دریافت پولش به دلار است 
در حالی که استقالی ها اعام کرده اند قرارداد 

ریالی می بندند.

پرسپولیس- پاختاکور؛ 21:15 چهارشنبه  
ازبک ها حریف بعدی شاگردان گل محمدی شدند

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دیروز با حضور مسئولان 
باشگاه های پرسپولیس، النصر، الاهلی و پاختاکور در سالن کنفرانس خبری 
ورزشگاه اجوکیشن سیتی برگزار شد. بر این اساس، پرسپولیس ایران ساعت 
21:15  چهارشنبه به مصاف پاختاکور ازبکستان می رود. این بازی فرصتی برای 
پرسپولیس خواهد بود تا انتقام شکست دیگر نماینده ایران در مرحله حذفی 
یعنی استقال را بگیرد. در دیگر دیدار این مرحله از ساعت 17:10 همین روز دو 
تیم عربستانی النصر و الاهلی رودرروی هم قرار می گیرند. حمید مطهری، مربی 
پرسپولیس درخصوص این قرعه گفت:»تیمی که می خواهد قهرمان شود نباید 
دغدغه حریفش را داشته باشد و به این فکر کند که به چه تیمی می خورد. تیم 
ما از هر قرعه ای استقبال می کرد چون هدف بزرگی داریم. تیم هایی که به این 
مرحله یک چهارم نهایی آمده اند بسیار قدرتمند هستند و شایستگی لازم را دارند. 
پاختاکور تیم قدرتمندی است و از الان آنها را آنالیز می کنیم تا با شناخت کافی 
برابرشان بازی کنیم. آنها فوتبال فیزیکی و قدرتی را ارائه می دهند و تیم خوبی 
هستند.« همچنین افشین پیروانی، سرپرست پرسپولیس پس از قرعه  کشی اظهار 
کرد:»هر 3 تیم دیگر حاضر در این مرحله قدرتمند هستند اما ما هم پرسپولیس 
هستیم و قهرمان ایران شده ایم. تیم های دیگر روی ما حساب کرده اند و مصمم 
هستیم تا فینال پیش برویم. بازی با پاختاکور هم مانند بازی با السد، برای ما 
یک فینال است. مقابل پاختاکور هم فقط برای پیروزی به زمین می رویم. ما به 
 AFC کارت قرمز سیامک نعمتی اعتراض کرده ایم و امیدواریم کمیته انضباطی
طبق مقررات در این خصوص تصمیم بگیرد.« گفتنی است محمد پنجعلی 
پیشکسوت سرخ ها گفت:»پاختاکور را به دو تیم عربستانی ترجیح می  دادم. در 
بازی با تیم  های عربی همیشه نگرانی بر سر بحث داوری وجود خواهد داشت. 

بازیکنان پاختاکور هوش و ابتکار بازیکنان ما را ندارند.« 

صحبت های دلنشین نویدکیا و بازتاب مثبت آن در فضای غبارآلود فوتبال

گل محمدی: مرسی محرم باشخصیت
محرم نویدکیا یکشنبه شب در برنامه »ضربه 
آزاد« شبکه استانی اصفهان صحبت هایی 
انجام داد که تحسین هواداران فوتبال را 
برانگیخت. سرمربی سپاهان در بخشی از 
صحبت های خود که بیشتر مورد توجه قرار 
گرفت، گفت: »پرسپولیس، السد را برد و به 
مرحله بعد رفت. به همه پرسپولیسی ها 
تبریک می گویم. وقتی کاری خوب است، 
باید همه از این کار تقدیر کنند. حتی اگر 
رقیب باشد، چه اشکالی دارد؟ نیمه دوم را 
دیدم و پرسپولیس بازی خیلی خوبی کرد. به 
پرسپولیس، هوادارانش و حتی مردم ایران 

تبریک می گویم. امیدوارم حتی تا قهرمانی آسیا پیش بروند. هیچ وقت دیدگاهم این 
نیست که چون شرایط خوبی نداشتم، باقی تیم ها هم نداشته باشند. نه، من باید خودم 
را تغییر دهم و باید تیم بهتری بسازم. من باید ایده بهتری بدهم. اگر کسی بهتر از من 
کاری را انجام می دهد، باید به او تبریک گفت.« ویدئوی این بخش از حرف های نویدکیا 
بازتاب بسیار زیادی در فضای مجازی داشت و خصوصاً پیج های هواداران پرسپولیس 
به شدت از حرف های سرمربی تیم رقیب شان استقبال کردند. حرف هایی که در آن 
نویدکیا از احترام به همدیگر صحبت می کرد. این در حالی است که طی یکی دو سال 
اخیر بین هواداران پرسپولیس و سپاهان شاهد تنش های زیادی بوده ایم و باشگاه های 
دیگری نیز درگیر تنش ها بودند و حالا چنین صحبت های حرفه ای همچون اظهارات 
نویدکیا می تواند از تنش ها بکاهد و به بهبود فضای غبارآلود فوتبال کمک کند. گفته های 
نویدکیا حتی با واکنش یحیی گل محمدی مواجه شد. سرمربی پرسپولیس در استوری 
اینستاگرام خود نوشت: »مرسی محرم باشخصیت« تا به این ترتیب از هم تیمی سابق 

خود در تیم ملی تشکر کرده باشد. 

4 استقلالی به ایران برنگشتند

درگیری آبی ها در فرودگاه دوحه

 گفت و گوی »ایران« با کنعانی زادگان 
که بهترین بازیکن بازی با السد شد 

 قهرمانی آسیا 
حق پرسپولیس است 

برایش می جنگیم

   دیگر به بازی السد فکر نمی کنیم 
حالا هدفمان بردن پاختاکور است


